
UCHWAŁA NR 236/XLVII/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny w Irządzach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 162, 1725, 1747, 1768) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2022 r. likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą Gminny Zakład 
Komunalny w Irządzach. 

2. Zadania wykonywane dotychczas przez Gminny Zakład Komunalny w Irządzach z dniem likwidacji 
przejmuje Urząd Gminy Irządze. 

3. Wszyscy pracownicy Gminnego Zakładu Komunalnego w Irządzach stają się z dniem likwidacji, na 
mocy art. 23(1) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy, pracownikami Urzędu Gminy Irządze. 

§ 2. 1. Z dniem 13 października 2022r. Gminny Zakład Komunalny w Irządzach stawia się w stan 
likwidacji. 

2. Do dnia zakończenia likwidacji Gminny Zakład Komunalny w Irządzach prowadzi dotychczasową 
działalność. 

3. W okresie likwidacji Gminny Zakład Komunalny w Irządzach działa pod nazwą Gminny Zakład 
Komunalny w Irządzach w likwidacji. 

4. Na likwidatora Gminnego Zakładu Komunalnego w Irządzach wyznacza się Dyrektora Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Irządzach. 

§ 3. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności: 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów , zgodnie z przepisami 
o rachunkowości w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych  i majątku trwałego 
znajdującego się w użytkowaniu Gminnego Zakładu Komunalnego w Irządzach. 

2. Zamknięcie na dzień zakończenia likwidacji rachunków bankowych i przekazanie pozostałych środków 
finansowych na rachunek budżetu Gminy Irządze. 

3. Zamknięcie ksiąg rachunkowych i sporządzenie sprawozdań finansowych. 

§ 4. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania zlikwidowanego Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Irządzach przejmuje gmina Irządze. 

§ 5. Z dniem 01 stycznia 2023 roku mienie likwidowanego Gminnego Zakładu Komunalnego w Irządzach 
według stanu na dzień likwidacji przechodzi pod zarząd Wójta Gminy Irządze i zostanie zagospodarowane na 
zasadach obowiązujących gospodarowaniem mieniem gminnym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2953FA-9CAD-4122-8594-B866F405E6F2. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2953FA-9CAD-4122-8594-B866F405E6F2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


